e 4 \E

SE ﬁnz Jé_é
ONE-STOP PARTS SOLUTION

=5 @) ® |

\

!ﬁmnsssn “YUMBO 3 wasesa [T TARERL

¢ masesa.motos % @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

Estimado cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder
llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion bdsica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de los
componentes que conforman nuestras motocicletas .

7 WWW.%eacubemoto.com .

na vez alcanzado este objetivo, logramos tener la base necesaria para

fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon primordial
de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un autentico interés por satisfacer los requerimientos de nuestros
usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta herramienta

Bajo la direccion de Post-Venta Regional

‘“J MASESA ~“YUMBO ﬁ MASESA

noboze

¢ 'masesa.motos @masesamotos



i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

INDICE
FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 1 4
1 CHASIS 5 6
2 MOTOR 7 8
3 CARROCERIA 9
4 FRENO LLANTA Y PUENTE TRASERO 10
5 DIRECCION LLANTA DELANTERA 11
6 TIMON 12
7 CILINDRO Y CULATA 13
8 MECANISMO DE VALVULAS 14
9 COBERTOR DE MOTOR 15 16
1 17
11 Flﬁmgﬁgﬁbto'com 18
12 CARTER 19 20
13 CIGUENAL 21
14 TRANSMISION 22
15 CONTROL DE CONFIGURACION 23
16 EJE Y TAMBOR DE CAMBIOS 24
17 MAGNETO Y PLANTA 25
18 MOTOR DE STARTER 26
19 ELECTRICO 27
20 CIRCULACION GUIA DE ESCAPE 28
21 RADIADOR 29
- GUIA DE CODIGOS 30 35

ﬂJ MASESA -m"m '.‘) MASESA

¢ masesa.motos

" @masesamotos



INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
7.G.D 3 1234 f0 33 1e 4 21 292402826 4 '1‘7115 %7 ® R0 3 3365 5 (3)342) 33 i 32 33 3 2 3 3 4 w2 19 ” nn b
‘ E |
L Ll 4 &8 B 2 :
JEl Y y Ad
? “_j R 1S
L #
o l = R &
‘ s | P T - | 1 U
o | '[f k i
| [
| =
1] \ \
17 s M M 28N M " 30 9 20242026 4 2196 8 28 14 1312 11 89 10 25 24 23 22 9 17 18 27 26 19303120 2137 3629 (8028 7
FRAME ASSEMBLY (1) ENGINE & WIRING ASSEMBLY (2) OVERANG FARTS.ASSENRLY
FIGURA N°1: CHASIS PA(;- N FIGURA N°2: MOTOR PA(Z; N FIGURA N°3: CARROCERIA PA(; N
2 7 8 6 3 d 7 3 3 0 1102 ) 0 s i 210 )
. L
" $)
. Ld
T §ieC Y
D660 DasH E::: ]:
O X %O —_—
O K :5 a T
£3 E3 I e l P
5 12 10 4 9 w5 0o 00 ¢ 280 96
REAR WHEEL ASSEMBLY (4) (]
FIGURA N°4: FRENO LLANTAS Y PUENTE TRASERO PAZ N FIGURA N°5: DIRECCION, LLANTA DELANTERA PAi N FIGURA N°6: TIMON PA(; N

!) MASESA

(L masesa.motos % @masesamotos



SERCUBE

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

SELLE A/ KL AFCYLINDER HEAD ASSY/CYLINDER ASSEMBLY

B HL# VALVE MECHANISM

i 443 CRANKCASE COVER

PAGN® PAGN® PAG N®
FIGURA N°7: CILINDRO Y CULATA i FIGURA N°8: MECANISMO DE VALVULAS i FIGURA N°9: CARTER i
B &2 CLUTCH HLAZE /Bl SE S 48345 OIL PUMP/OIL FILTER A CRANKCASE
FIGURA N°10: CANASTA DE CLUTCH PA;’;N FIGURA N°11: FILTRO DE ACEITE P AIGIN FIGURA N°12: CARTER P AzazN

ﬂ;) MASESA

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos




) /
SERCURE Jé;“% INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

‘
www.seacu be moto.com IR E LIS TOLER SETUP

A S AT S /0 2 TaEMAs
CRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY/PISTON TRANSHISSTON MAIN, COUNTER SHAFT
FIGURA N°13: CIGUERAL PAIGgN FIGURA N°14: TRANSMISION PAIG"N FIGURA N°15: CONTROL DE CONFIGURACION PAIGSN

A BB
ZEHHLH GEARSHIFT MECHANISH RAHLHLE B MAGNETO COMP ELECTRIC STARTING MECHANISM

FIGURA N°16: EJE Y TAMBOR DE CAMBIOS PA166N FIGURA N°17: MAGNETO Y PLANTA PAIG7N FIGURA N°18: MOTOR DE STARTER PA168N

@J MASESA

¥ 'masesa.motos + @masesamotos 3




) /
SERCURE Jﬂ’% INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
BB OE0EN)

o1

H 2% ELECTRIC

www.seacgﬁgﬁgﬁgoté.com

EXHAUST GAS RECIRCULATION SYSTEM

7K ¥ Bt A
WATER COOLING SYSTEM

PAGN° PAGN° PAG N*

FIGURA N°19: ELECTRICO 19 FIGURA N°20: CIRCULACION GAS DE ESCAPE 2 FIGURA N°21: RADIADOR 21
PAG N° PAG N° PAG N°

22 23 24

¢ “masesa.motos % @masesamotos 4




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREORNED 1 14JET25001-01 |CHASIS
U nBesawRy TABERY w4 0 N6 o wuand 2N5BT W 2 14)ET25001-02 |BUMPER
3 14JET25001-03 |BRAZO TRASERO
4 14JET25001-04 JAMORTIGUADOR DELANTERO
5 14JET25001-05 |DIRECCION BAJA LH
6 14JET25001-06 JDIRECCION BAJA RH
7 14JET25001-07 |DIRECCION ALTA LH
8 14JET25001-08 |DIRECCION ALTARH
- 9 14JET25001-09 JSOPORTE DE LODERA TRASERA
= 1Q 14JET25001-10 |PEDAL LH
%effl U U @ [leHedn 0 {eok il ]
& 12 14JET25001-12 |REPOSAPIE LH

13 14JET25001-13 JREPOSAPIE RH

14 14JET25001-14 JPATA DE FRENO TRASERO

15 14)ET25001-15 JTACO LH

16 14)ET25001-16 JTACORH

— 0

17 14JET25001-17 JAMORTIGUADOR TRASERO

18 14JET25001-18 |PARRILLA

19 14)ET25001-19 JLUZ DE STOP

20 14JET25001-20 JCAJA DE BATERIA

21 14JET25001-21 JPROTECTOR DE MOTOR

| 7

2 14JET25001-22 JREFLECTOR TRASERO

24 14JET25001-24 JCONECCION DE APOYO FRONTAL

i 23 14)ET25001-23 JEJE

25 14JET25001-25 JTUERCA M10

T11T]

‘ 26 14JET25001-26 |TORNILLO M10 X 55
27 14)ET25001-27 JTORNILLO M10 X 58

[ E N e e N e N Ll ol el ol LS N e [ [ [ e [ e e e e N e L L

1 MM BBM RBN U BN ) 2uBBL N6 85 2
) 28 14JET25001-28 JTORNILLO M10 X 40

FRAME ASSEMBLY (1)

) masesa -
o L] £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 5




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

2162107 41X 0 29 14)ET25001-29 JTORNILLO M6 X 10

4 mwssaway TONERN 0% 0 BG4 o UBKE TWEBT W 30 | 14JET25001-30 JTORNILLO M6 X 12
: 14JET25001-31 |TORNILLO M10 X 25

14)ET25001-32 JARANDELA DE RESORTE

14JET25001-31 |TORNILLO M10 X 25

14JET25001-34 |TORNILLO M8 X 16

14JET25001-35 JTORNILLO M8 X 40

14JET25001-36 JTUERCA M14

14)ET25001-29 JTORNILLO M6 X 10

14JET25001-38 JTORNILLO M8 X 16

P [0 E) JCIIE x 20

14JET25001-40 JTORNILLO M6 X 16

14JET25001-41 JRESORTE, FRENO TRASERO

14)ET25001-42 |RESORTE SWITCH, FRENO TRASERO

14JET25001-43 |POLEA DE TENSION

- 0 14JET25001-44 |RESORTE POLEA DE TENSION

e e e R N N RN N L E N N SR

14)ET25001-45 JCAJA DE BATERIA

O
—
Lain i

|

1 MM BB QBN YU M BUEN ) BUNKY N6 § 5 2

FRAME ASSEMBLY (1)

) masesa -
o L] £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 6



2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRROGRNED 1 14JET25002-01 |MOTOR COMPLETO 1
W . DRGED ROKDH 1 Q@ 2| 14JET25002-02 |TUBO DE ADMISION 1
‘ 3 14JET25002-03 |CUBIERTA DE MOTOR LH 1
‘ 4 14JET25002-04 |CARBURADOR COMPLETO 1
| 11 g 5 14JET25002-05 |RADIADOR 1
{ ‘ w “ 6 14JET25002-06 JFILTRO DE AIRE 1
‘ 7 14JET25002-07 |ESCAPE 1
' 8 14JET25002-08 |EJE 10X 115 2
9 14JET25002-09 |TANQUE DE AGUA 1
Wf] 1 14JET25002-10 |BATERIA COMPLETA 1
= CUD @ IR0 [ 2
g 12 14JET25002-12 |REGULADOR 1
4"\ ' 13 14JET25002-13 |CDl 1
14 14JET25002-14 |BOBINA DE ARRANQUE 1
15 14JET25002-15 |CABLE PRINCIPAL COMPLETO 1
16 14JET25002-16 |RELAY 1
17 14JET25002-17 |CADENA 1
18 14JET25001-29 |TORNILLO M6 X 10 2
/ 0 19 14JET25002-19 JSUSPENSION DELANTERA DEL MOTOR 1
=~ r 20 14JET25002-20 |TORNILLO M6 X 25 4
— ,/ ‘ 21 14JET25002-21 |PATA DE CAMBIOS 1
R 22 14JET25001-39 JTORNILLO M6 X 20 2
23 14JET25002-23 |TORNILLO M8 X 20 2
24 14JET25002-24 |CINTA 10
* 25 14JET25002-25 |MANGUERA DE AGUA 1
26 14JET25002-26 |TORNILLO M8 X 90 4
‘ | | 27 14JET25002-27 JTUERCA M8 4
W0 089 10 2 U w9 I 18 21 26 19308020 2187 3629 § 28 1 28 14JET25002-28 [TORNILLO M8 X 30 )
ENGINE & WIRING ASSEMBLY (2)
?J . m"m ig) e M‘m ¢ ' masesa.motos % @masesamotos 7




2 s

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
%8210« 4120 29 14)ET25002-29 JTUERCAM10 2
I i 6 986 0 500 & | 0 30 14JET25002-30 JTORNILLO M6 X 25 2
‘ 31 14JET25002-31 |TUERCA M6 2
‘ 32 14)ET25002-32 1
| slls 14JET25002-33 JTORNILLO M6 X 20 2
{ | w N 14)ET25002-34 JTUERCA M6 2
) 14JET25002-35 JTORNILLO M6 X 28 2
' 14JET25002-36 JPASADOR DE GASOLINA 1
14JET25002-37 JFILTRO DE GASOLINA 1
pmotojcom

A

W

LUV w9 11 18 20 26 19308020 2037 3629 §8 (7

ENGINE & WIRING ASSENBLY (2)

— ("Lf masesa.motos + @masesamotos 8



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- oRREORORD 1 14)JET25003-01R |LODERA DELANTERA ROJA 1
w 2 § 18 G ! ] TR 14)ET25003-01B JLODERA DELANTERA NEGRA 1
‘ B 2 14)ET25003-02R |LODERA TRASERA ROJA 1
14)ET25003-02B |LODERA TRASERA NEGRA 1
3 14)ET25003-03 [SILLON 1
4 14JET25003-04 |COBERTOR DE MANECILLA 1
5 14)ET25003-05 |COBERTOR FILTRO DE AIRE 1
6 14JET25003-06R |COBERTOR FRONTAL ROJO 1
: 14JET25003-06B JCOBERTOR FRONTAL NEGRO 1
3 6-] 14JET25003-061 |LUZ DELANTERA 1
1 CUD @ [H0E0 JeeMdEkomsustsLe 1
l" 8 14)ET25003-08 [PLACA MEDIA 1
‘ 9 14JET25003-09 |REFLECTOR TRASERO 1
d 10 14JET25003-10 |HERRAMIENTAS 1
' 11 14)ET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 1
12 14JET25003-12 |RELLENO 6 X 20 2
13 14JET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 7
14 14)ET25003-14 |CLIP FILTRO DE AIRE 7
15 14JET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 4
16 14)ET25003-16 |TORNILLO PLASTICO 3
17 14JET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 2
18 14JET25003-18 |CLIP DE TUERCA 1
19 14)ET25003-19 |SWITCH DE ENCENDIDO 1
2 14)ET25003-20 |TAPON TANQUE DE COMBUSTIBLE 1
L 10 f2 13 ) 1w oW By
COVERING PARTS ASSENBLY (3)
= B T oRIGINAL N
?J“ASESA YUMBO & mm ¢ “masesa.motos %" @masesamotos 9




SERLUBE gAQ“% S Y PUENTE TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

%8210 41%0 1 14JET25004-01 JPUENTE TRASERO COMPLETO 1
2 14JET25004-02 |LLANTA TRASERA 2
. ! g ¢ b d 4 3 14JET25004-03 JARO COLOR PLATEADO 2
4 14)ET25004-04 JFRENO DE DISCO TRASERO COMPLETO 1

4A 14JET25004-04A |CALIBRE DE FRENO TRASERO 1 NI

4B 14JET25004-04B |TANQUE LIQUIDO DE FRENO 1 NI

4C 14JET25004-04C |MANGUERA DE FRENO TRASERO 1 NI

4D 14JET25004-04D |BOMBA DE FRENO TRASERO 1 NI
5 14JET25004-05 JHULE PROTECTOR DE POLVO 2
14JET25004-06 JPROTECCION DE PUENTE TRASERO 1
[ RAQ JGEHL x 1.5 8
14JET25004-08 JTORNILLO M3 X 16 4
14JET25004-09 |TORNILLO M8 X 20 2
14JET25004-10 JTORNILLO M8 X 20 3
14JET25004-11 JSPROCKET DE CADENA 1
14JET25004-12 |DISCO DE FRENO TRASERO 1

5 1 M 4 1
REAR WHEEL ASSENBLY (4)
Wi masesa -YUMBO @ wssesa [TTRER]
i S e > = £ 'masesa.motos 2" @masesamotos 10




S

é \NTA DELANTERA

SERCURE
T No. | CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

RPN 1| 14JET25005-01 |LLANTA DELANTERA 2
. Pz 0 0 9 @ @iiQ 0 2| 14JET25005-02 [ARO PLATEADO DE LLANTA DELANTERA 2
0 098 | 3| 14JET25005-03 [PIEZAS DE DIRECCION 2
' T@@C | 4 | 1Emso0s04 [N 18 X20 4
[ QLRI 5 | 14ET25005-05 [BARRA DE DRECCION 2
6 | 11Em25001-40 [TORNILLO M6 X 16 1
7| wEm2s00s07 [pur 2
8| 14JET25005-08 [ALLA DE METAL DISCO TRASERO 2
| 9 | 14JET25000-07 [TUERCAMIOX 1.5 8
00 { 10| 14ET25005-10 [ARANDELA 2
CUDEMBE0 |[cOMm 4
4 o % b 12| WET25005-12 [TUERCAMEX LS 2
13 | WET25005-13 [ARANDELA 10 4
14 | 1ET2s005-14 [rUERca M0 4
0680 0358 15 | WET25005-13 [ARANDELA 10 4
| 16 | 4JET25005-16 [DISCO DELANTERO 2

g 17 | 14JET25005-17 [BUSHING DE LLANTA DELANTERA 1 N

‘ 18| 14JET25005-18 [ESPARRAGO DE LLANTA DELANTERA 1 N

FRONT WHEEL ASSEMBLY (5)

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 11




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

)

WWW.SE:

o A

O 9

=
o

CODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

14)ET25006-01

PIN

14)ET25006-02

TUERCA M10

14JET25006-03

ARANDELA PLANA

14)ET25006-04

BARRA DE DIRECCION

14JET25006-05

TORNILLO M8 X 60

14)ET25006-06

CLIP BARRA DE DIRECCION INF.

14)ET25006-07

CLIP ARANDELA BARRA DE DIRECCION

14JET25006-08

CLIP CABLE BARRA DE DIRECCION

14)ET25006-09

SWITCH LH

14JET25006-10

TIMON

C"‘kooowcnm-bww»—\

1QD]
(

? [EHOEQ J@/GN

14JET25006-12

CLIP BARRA DE DIRECCION SUP.

14JET25006-13

TORNILLO M8 X 60 X 1.25

14)ET25006-14

|MANECILLA LH

14JET25006-15

ACELERADOR, COMPLETO

14JET25006-16

DISCO DE FRENO DELANTERO

14JET25006-16A

PINZA DE FRENO RH

14JET25006-16B

PINZA DE FRENO LH

14)ET25006-16C

|MANGUERA DE FRENO

14JET25006-16D

BOMBA DE FRENO

14JET25001-25

TUERCA M10

14)ET25006-18

CABLE DE RESISTENCIA

14JET25006-19

CABLE DE ACELERADOR

14JET25006-20

CABLE DE CLUTCH

e e e e R L e N e e e I N I S e e e e e N e N e )

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

12




o 7
SEHCUEE (Al ATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

14)ET25007-01 |TUERCA6

SRR0OE0ED
14JET25007-02 JTORNILLO M8 X 38

14JET25007-03 |SELLO DE VALVULA

14)ET25007-04 JBUIIA

14JET25007-05 JEMPAQUE CUBIERTA SUPERIOR DE CULATA

14)ET25007-06 JCUBIERTA SUPERIOR, DE CULATA

14JET25007-07 JTORNILLO M6 x 28

14JET25007-08 JTORNILLO M6 x 12

14)ET25007-09 JARANDELA6.Sx 1.5x 12

14)ET25007-10 JCULATA DE CILINDRO COMPLETA

C"‘kooowcnm-bww»—\

? [EHOEO JEO Bk

C

12 14)ET25007-12 |ENTRADA DE TUBO

13 14JET25007-13 JTORNILLO M6 x 20

14 14JET25007-14 |TORNILLO M8 x 86

15 14)ET25007-15 JARANDELA8.5x2x 18

16 14JET25007-16 JEMPAQUE DE CULATA

17 14)ET25007-17 JPIN 10 x 20

18 14JET25007-18 JTORNILLO M6 x 25

19 14JET25007-19 |BLOCK DE CILINDRO

20 14JET25007-20 |EMPAQUE DE CILINDRO

Y Ll il LR LS N Y N N T NCT PR RN PN TS SN KT PN PSS PSS NSl T NS

21 14JET25007-21 JCARBURADOR

Bk /S ELABRECYLINDER HEAD ASSY/CYLINDER ASSEBLY

W masesa  -YUMBO

¢ “masesa.motos " @masesamotos i3




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

|

RS VALVE MECHANTSH

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14)ET25008-01 JVALVULA DE ADMISION 1
2 14JET25008-02 |VALVULA DE ESCAPE 1
3 14JET25008-03 JRESORTE VALVULA DE RETENCION 2
4 14JET25008-04 |BASE DE RESORTE 2
5 14JET25008-05 JRESORTE EXTERIOR DE VALVULA 2
b 14)ET25008-06 |RESORTE INTERIOR DE VALVUA 2
7 14JET25008-07 JASIENTO DE RESORTE 2
8 14JET25008-08 JVALVULA DE TAQUILLA 4
9 14)ET25008-09 JTUERCA, KIT DE VALVULAS 2
1 14JET25008-10 JTORNILLO, KIT DE VALVULAS 2

| CUD @ [0 JeOdAds «2x18 3

12 14)ET25008-12 JTORNILLO M8 x 33 3
13 14JET25008-13 JBALANCIN DE VALVULA 1
14 14)ET25008-14 |RESORTE INTERNO, COMPLETO 2
15 14JET25008-15 JBIELA DE ALUMINIO 2
16 14JET25008-16 JARANDELA 12.3x0.2x 20.9 1
17 14JET25008-17 JBRAZO DE BALANCIN INFERIOR 2
18 14JET25008-18 |EJE BRAZO DE BALANCIN INFERIOR 1
19 14)ET25008-19 JORING 18x2,5 1
20 14JET25008-20 JARANDELA 1
21 14JET25008-21 JORING 20x 2,5 1
2 14)ET25008-22 |EJE DE LEVAS 1
23 14JET25008-23 JARANDELA 14,2 x 1x 24 1
24 14JET25008-24 JSPROCKET 1

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

% @masesamotos 14




e
SEACUBE Jf MOTOR

T T L No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SElelr 1R 1| 1472500901 [TORNILLO M6 x 40 15
‘ 2 | 1Em2s009-02 frorniLLo M6 x 16 1
3 | 14Em2500903 froRNILLO M6 x 50 3
4| 141E725009-04 JrORNILLO M6 x 25 2
5 | 1412500905 [cOBERTOR BOMBA DE AGUA 1
6 | 14112500906 JoRING 8x 1.8 1
7 | 1Em2s0907 fromniLLo msx 10 1
8 | 14Em2500908 [Pinex 1263 2
9 | 14112500909 JoRING 63x 265 1
10 | 14E125008-10 [cusRe PoLvo 2
.SedCUDelRRe0 J&e oL ot curct 1
“ 0 | 1Em2s009-2 JormnG7x 1,9 2
1T 13 | 141ET25009-13 [RESORTE CONTROL DE CLUTCH 1
¥ 14| 14Em25009-4 N3 x 12 1
15 | 141ET25009-15 |COBERTOR COMPLETO DE CARTER RH 1
16 | 141ET25009-16 |MEDIDOR DE ACEITE 1
¥ 17 | wemsos-17 JormG 183 1
18 | 141ET25009-18 [N x 14 %63 2
19 | 14/ET25009-19 [EMPAQUE TAPA DE CARTER RH 1
20 | 141E725009-20 [TORNILLO M6 % 20 3
2| 14E25009-21 froRwILLO M6 x 28 2
2 | 14ET25009-22 [rORNILLO M X 12 4
23 | 141ET25009-23 |COBERTOR DELANTERO DE CARTER LH 1
% | 12500924 [counere 1
25 | 141ET25009-25 [EMPAQUE TAPA DE CARTER LK 1
2% | 141ET25009-26 [TAPON DE AGUIERO PEQUERIO 1
27| 14ET25009-27 [oRING 132% 2,65 1
8 | 141ET25009-28 [PIN10% 14 )
fkié3% CRANKCASE COVER

W masesa ~YUMBO W wsea

¢ masesa.motos

" @masesamotos 15




o 7
SEHCUEE (Al MOTOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

|

i CRANKCASE COVER

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
29 14)ET25009-29 JTORNILLO M6 x 25 1
30 14JET25009-30 JCOBERTOR TRASERO DE CARTER LH 1
31 14JET25009-31 JORING 27,4 x 2,65 1
32 14)ET25009-32 JCOBERTOR DECORATIVO DE CARTER LH 1
33 14JET25009-33 JORING 62 x 3 1
34 14)ET25000-34 JCOBERTOR ENGRANE DE RETROSESO 1
Cubemoto)com

W masesa ~-YUMBO 3 wasesa [

¢ masesa.motos

" @masesamotos 16




)

C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

ONE-STOP PARTS SOLUTION

14JET25010-01 JCANASTA DE CLUTCH

SREOE0E0 -
14JET25010-02 |BARRA DE EMPUJE DE CLUTCH

14JET25010-03 JTORNILLO M5 x 20

14)ET25010-04 JCOJINETE

14JET25010-05 JTAPADERA DE CANASTA DE CLUTCH

14JET25010-06 RESORTE DE CLUTCH

14)ET25010-07 JORING DE RETENCION

14JET25010-08 JCENTRO DE MANGA DE CLUTCH

14)ET25010-09 JDISCO DE FRICCION

14)ET25010-10 JFRICCION EXTERIOR DE DISCO A

C"‘kooowcnm-bww»—\

P 1210 JGOEPAEson e cLutcy

d

C

—_
]

14)ET25010-12 JARANDELA

R |lmr |, oYl |k, |lo|lkr |k, |lo|— |~

—_
w

14JET25010-13 JCAJA CANASTA DE CLUTCH

HAR CLUTCH

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¢ 7masesa.motos % @masesamotos 17




C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

ONE-STOP PARTS SOLUTION

14JET25011-01 JFILTRO DE ACEITE

SEREOE0E0O

14JET25011-02 JTUBO DE ACEITE

14)ET25011-03 {TORNILLO M5 x 12

14JET25011-04 |RESORTE DE TUBO DE ACEITE

14)ET25011-05 JCOBERTOR FILTRO DE ACEITE

14JET25011-06 |PIN

14JET25011-07 |EMPAQUE, FILTRO DE ACEITE

14)ET25011-08 |TUERCA

Ol | JdJ|looju|&s|w| o |-

14)ET25011-09 JARANDELA DE PRESION DE CLUTCH

—_

14)ET25011-10 JROTOR DE FILTRO DE ACEITE

Q
CUD @ M 010 JEENED: rrivera

12 14JET25011-12 JORING 9,4x 2,4

13 14)ET25011-13 {TORNILLO M4 x 12

14 14)ET25011-14 JCOBERTOR BOMBA DE ACEITE

15 14JET25011-15 JROTOR INTERIOR DE BOMBA DE ACEITE

16 14JET25011-16 JROTOR EXTERIOR DE BOMBA DE ACEITE

17 14JET25011-17 JCUERPO BOMBA DE ACEITE

18 14)ET25011-18 JENGRANAJE BOMBA DE ACEITE

19 14JET25011-19 |EJE DE BOMBA DE ACEITE

20 14JET25011-20 JTORNILLO M6 x 30

21 14JET25011-21 |BOMBA DE ACEITE COMPLETA

Y e L e Gl N N Y SN NS PSP TSN PN M P P PN WTUN S T

2 14)ET25011-22 JENGRANAJE PRIMERA, BOMBA DE ACEITE

BUMZ /LM SENE 2% 50 OIL PUMP/OIL FILTER

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 18




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

HA CRANKCASE

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1| 14JET25012-01 [TORNILLO M6 x 65 1
2| 14E25012-02 [SOPORTE CABLE DE CLUTCH 1
3| 14Em2501203 rUERCA 4
4| LET25012-04 |ARANDELA 12,5 % 2x 22 4
5 | 14E725012-05 |ESPARRAGO DE CILINDRO A 1
6 | 141E125012-05 |ESPARRAGO DE CILINDRO A 1
7 | 141E725007-07 [TORNILLO M6 x 28 2
8 | 1462501208 [rUBO COMPL. 1
9| 141672501209 [ACEITE FILTRO DE AIRE 1
10 | 1412501210 [rUB0 comPL. 1
C UD & 112010 |G b ssorcion 2
2| 1Ems009-28 PN 1014 4
13 | 14ET25012-13 [BLOCK DE CARTER RH 1
14| WIET25012-14 |COINETE (HK212810) 1
15 | 14IET25012-15 |CONNETE (5006) 1
16 | 1ET25012-16 |CONINETE (NKI5 x 27x 12) 1
17| 14ET25012-17 |MANGA DE ABOSRCION 2
18 | 14ET25012-18 |COINETE (6204) 1
19 | 14IET25012-19 [TAPON DE ACEITE 2034 x7 1
20 | 141ET2501220 [ESPARRAGO DE CILINDRO B 2
21| 14ET25012-21 |EMPAQUE DE CARTER 1
2 | 14ET2501222 |MANGA DE ABSORCION 2
3 | 14172501223 [BLOCK DE CARTER LH 1
2| 141ET25012-24 [pLACA DE POSICION 1
25 | 14ET2501225 [TORNILLO M6 x 12 1
2% | 141ET25012-26 |PLACA EJE DE LEVAS 1
277 | 14ET2501227 [TORNILLO 6 x 12 1
28 | 141725012-28 [TAPON DE ACEITE 14x 28x 7 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

HA CRANKCASE

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
29 14JET25009-24 JCOJINETE 1
30 14JET25012-30 JTAMIZ, FILTRO DE ACEITE 1
31 14)ET25012-31 JRESORTE FILTRO DE ACEITE 1
32 14JET25012-32 JORING 35x3 1
33 14)ET25012-33 |COBERTOR VALVULA DE CAMARA 1
34 14JET25009-29 JTORNILLO M6 x 25 1
35 14JET25012-35 |PIN 1
36 14)ET25012-36 JARANDELA 12,4 x 2% 20 1
37 14JE725012-37 [TAPON DE DRENAJE DE ACEITE 1
38 14JET25012-38 JTAPON DE ACEITE 34 x50 7 1
CUD ¢ M101e JCOHRwy 1
40 141ET25012-40 [MANGA DE ABSORCION 2
41 14)ET25012-41 |TORNILLO M6 x 70 1
42 14)ET25012-42 {TORNILLO M6 x 100 1
43 14JET25009-03 JTORNILLO M6 x 50 7
44 14JET25012-44 JTORNILLO M6 x 60 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 20




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO _ DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

CRBEORDE0 1 14JET25013-01 CIG~UENAL COMPLETO 1
2 14JE725013-02 JCUNA DE STARTER 1

3 14JET25013-03 |COJINETE (63/28X1P5) 1

4 14JET25013-04 |COJINETE (63/28-1RS) 1

5 14JET25013-05 JSPROCKET DE CADENA 1

b 14JET25013-06 |BIELA COMPLETA 1

7 14JET25013-07 JANILLO DE PISTON 1 1

8 14)ET25013-08 JANILLO DE PISTON 2 1

9 14JET25013-09 JANILLO DE ACEITE 1

10 14JET25013-10 |KIT DE ANILLOS 1

| CUD MO0 Je @ik son 2

12 14JET25013-12 JPASADOR DE PISTON 1

13 14)ET25013-13 |PISTON 1

14 14)ET25013-14 JTORNILLO M10 x 36 1

15 14JET25013-15 JARANDELA10.5x2.5% 24 1

MBI b3 /
CRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY/PTSTON
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 21




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION .1 No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
CRBEORDE0 1 14JET25014-01 |TRANSMISION COMPLETA 1
2 14JET25014-02 JARANDELA 15,2 x 1 x 25 1
| 3 14JET25014-03 |ENGRANE M-2 1
4 14JET25014-04 |ENGRANE M-4 1
5 14JET25014-05 |ARANDELA 3
6 14JET25014-06 |ANILLO DE SEGURIDAD X 1.2 X 22.1 3
7 14JET25014-07 |PROTECTOR DE BUJIA 1
8 14JET25014-08 |ENGRANE M-3 1
9 14JET25014-09 [TRANSMISION EJE PRINCIPAL 1
1 14JET25014-10 |ARANDELA 20.2x 0.5 x 27 1
WWW.SedCubemaiolcom 1
ZT 12 14JET25014-12 |TORNILLO M6 x 10 2
13 14JET25014-13 |SPROCKET DE MOTOR 1
14 14JET25014-14 |SPROCKET 1
15 14JET25014-15 |ARANDELA 20.2x 1.0x 27 1
16 14JET25014-16 |ENGRANAJE C-2 1
17 14JET25014-17 |ENGRANAJE C-4 1
18 14JET25014-18 |EJE DE TRANSMISION REVERSA 1
19 14JET25014-19 |REVERSA 1
12 20 14JET25014-20 |ENGRANAJE C-3 1
21 14JET25014-21 JARANDELA 15,2 x 1 x 30 1
22 14JET25014-22 JCOJINETE DE ENGRANAJE 1
23 14JET25014-23 |ENGRANAJE C-1 1
24 14JET25014-24 |COLLAR 1
25 14JET25014-25 |ARANDELA 16.5%0.5x 24 1
26 14JET25014-26 |TRANSMISION REVERSA 1
27 14JET25014-27 ITRANSMISION Y REVERSA 1
g
il g
TRANSHISSTON WAL, COUVTER SHAFT

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 22




- 2
SERCUBE (al_L ONFIGURACION

T T L No. CODIGO DESCRPCON CANT OBSERVACIONES
SElelr 1R 1| 1472501501 [EJE DE REDUCCION 1
2 | 14ET25015-02 [SET DE ENGRANAE 1
3| L40ET2501503 |ARANDELA 15 x 1 x 24 1
| ) 4| wEmosorsos Jee 1
| 3 5 | 141E725014-06 ANILLO DE SEGURIDAD 185 1.2x 22.1 3
6 | 141ET25015-06 |ARANDELA 2
—i 7 | 14JET25015-07 [PIVOT ENGRANAVE DE REVERSA 1
- = 8 | 141ET25015-08 |ENGRANAJE DE REVERSA 1
9 | 1412501509 [ENGRANAJE 1
10 | 141ET25015-10 [ARANDELA23.5x 0.4 31 1
WAMAL SedqCUn G ReE0 JGE E¥RrTOR dE ENGRANES 1
12| 14IET25015-12 |COBERTOR DE ENGRANAJES 1
13 | 14ET25014-10 [ARANDELA 202 % 05 27 2
5 14| 14IET25015-14 |ARANDELA12x 1x 18 1
6 15| 14IET25015-15 |CONTROL DE CONFIGURACION 1

Bt ALATOLER SETUP

W MasESA -YUMBO W[

¢ masesa.motos

¥ @masesamotos 23




), j
SERCUBE JQ"% R DE CAMBIOS

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

3HUH CEARSHIFT MECHANTSH

!

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1| 14JET25016-01 |ARANDELA DE SEGURIDAD 12 1
2 | 14JE725016-02 |RESORTE, PLACA DE CAMBIOS 1
3| 140672501603 [PLACA DE CAMBIOS 1
4| 14ET25016:04 [EJE DE CAMBIOS 1
5 | 14ET25016.05 |RESORTE 1
6 | 14JET25016-06 |ARANDELA 14x 0.5x 20 )
7 | 141E725016-07 |ARANDELA DE SEGURIDAD 14 1
8 | 141ET25016-08 [EJE DE CAVBIOS COMPLETO 1
9 | 141ET25016-09 [TORNILLO M6 x 20 1
10| 141E725016-10 [pATA DE CAMBIOS 1
C UD & 1M 0+0 € Ok o: cavsios 1
12| 141ET25016-12 [TENEDOR RH, REVERSA 1
13 | 14ET25016-13 |CENTRO DE TENEDOR, EJE PRINCIPAL 1
14 | 14IET25016-14 [TENEDOR LH, REVERSA 1
15 | 14IET25016-15 [TORNILLO 1
16 | 14IET25016-16 |ARANDELAG 1
17| 14IET25016-17 |PLACA DE DETENCION 1
18| 14IET25016-18 [PINDE4x 10 1
19 | 141ET25016-19 [TAMBOR DE CAMBIO 1
20 | 142501620 JrORNILLO 2
21| 14ET2501621 [SWITCH DE CAMBIOS 1
2 | 141ET2501622 |RESORTE, PLACA DE LOCALIZACION 1
23| 1472501623 |PLACA DE LOCALIZACION 1
24 | 141ET2501624 [TORNILLO PLACA DE FIIACION 1

W masesn  ~YUMBO v [

¢ masesa.motos

%' @masesamotos 24




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

v

RERUBLE AL MAGNETO COMP

!

No.

CODIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

14)ET25017-01

ROTOR DE MAGNETO COMPLETO

14JET25017-02

PLANTA

14)ET25017-03

TORNILLO M5 x 16

14)ET25017-04

TORNILLO M5 x 25

14JET25017-05

TORNILLO M8 x 18

14JET25017-06 JMAGNETO

N~ |w]|o |-

14JET25017-07

RUEDA DE CLUTCH

Rl |lw|lw|o |- -

cube

PMOTO.

com

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 25




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

S @ 4X6) 14JET25018-01 JMOTOR DE STARTER

14JE725018-02 |EJE DE REDUCCION

14)ET25018-03 JARANDELA10.5x0.5x 18

14)ET25018-04 |ENGRANE DE REDUCCION, 1

14)ET25018-05 |ENGRANE DE REDUCCION, 2

|| |lw o |-
el e B

14JET25018-06 |PLACA DE ENGRANE

cubeémotojcom

B

ELECTRIC STARTING MECHANISH

wJ MASESA -m"m " MASESA

@: masesa.motos " @masesamotos 26



55:1%;:: gAQ"%

ONESTOP PARTS SOLUTION No. c4DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
NERORE0 1| 14ET25019.01 [BOBINA DE ENCENDIDO 1
) 2| 14Em2501902 ool 1
3 | 1472501903 [REGULADOR 1
4 | 1aEmasoro0s [ReLay 1

|cUb@émotojcom

HiasF ELECTRIC

W masesa ~-YUMBO 3 wasesa [

¢ “masesa.motos " @masesamotos 27




e 7
SERCUBE (al_L GAS DE ESCAPE

ONE-STOP PARES SOLOTION > No. | cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
- SRR Sl SR ;
. LT et
/| | Y ; I 3| 1aEms020.03 [ARQUETA 1
'\a g ’ 3 " 4| 14Em25020-04 |cONEXION DE TUBO 1
‘ 5| 1wEmas02005 [Aro 1
S[o5 6| 1472502006 [BOMBA DE 6AS 1
. - 7| 1wET2s020.07 fruB0 METALICO 1
| 8 | 14JET25009-02 [TORNILLO M6 x 16 2
10 9 | 1asEmas020.09 [empaaue 1
| 10| 14972502010 frUBO DE GOMA COMPLETO 1
12 I WWW.Seqrudenoio GOk 2
12| 1472502012 [TUBO DE GOMA 1
; ’19-___;@» 1 13| 14Em25020-13 [ABRAZADERA 1
14| 14sem25020-14 [TUBO DE GOMA 1
Jrp—— e 15| 14ET25020-15 [TUBO DE GOMA COMPLETO 1
e -
S
1 14
|
15
RAEEARA
EXHAUST GAS RECIRCULATION SYSTEM
W masesa -YUMBO 3 wasesa [T »
i == wock > £ 'masesa.motos 2" @masesamotos 28




55:1:6;5 JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

WATER COOLING SYSTEM

-~

!

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1| 14ET2502001 fCLp 6
2| 141E725021-02 |MIANGUERA DE AGUA 1
3| 141ET25021-03 [MANGUERA DE AGUA 1
4 | 14ET25001-04 |VENTILADOR 1
5 | 1412502005 [TORNILLO M5 x8 4
6 | 14JE125021-06 |ENFRIADOR DE AGUA 1
7 | 14JET25021:07 [SWITCH DE ENFRIAMIENTO 1
8 | 141672502108 |CLIP, MANGUERA DE AGUA 2
9| 1462502109 [TUBO DE ALIMENTACION 1
10| 141E725021-02 |MANGUERA DE AGUA 1
C UD & 112010 JOE P Asua una Rupa 1
12 | 14ET25021-12 [EMPAQUE BOMBA DE AGUA DE LA RUEDA 1
13 | 14ET25020-13 [SELLO DE MECANISMO 1
14 | 14ET25021-14 [SELLO DE ACEITE 12 % 20x5 1
15 | 14ET25001-15 |CONNETE (6901) 1
16 | 14IET25021-16 |EJE, BOMBA DE AGUA 1
17| 14ET25021-17 |CONNETE (6000) 1
18 | 1ET25021-18 JANILLO 26 1
19 | 141ET25009-02 [TORNILLO M6 x 16 3
20 | 141ET25021-20 [SENSOR, ENFRIADOR DE AGUA 1
2 | TS0l [0 148x19 1
2 | 14ET2502122 [ENFRIADOR COMPLETO 1
23| 141725021-23 |COMBERTOR DE ENFRIADOR 1
2 | 141ET25021-24 |CAIA DE ENFRIADOR 1
25 | 14072502125 [TANQUE DE AGUA 1
% | 1Ems0126 [ruso 1
27| 14ET2502127 |CUP, TUBO DE AGUA 2

W masesa ~YUMBO W wsea

¢ masesa.motos

" @masesamotos 29




ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.] No.
0 @7 41%0 1]1 14JET25001-29 |TORNILLO M6 X 10 1 |37 | 14JET25002-08 |EJE 10X 115 218
S —— 112 14JET25001-29 |TORNILLO M6 X 10 2 | 18| | 14JET25002-09 [TANQUE DE AGUA 219
14JET25001-03 |BRAZO TRASERO 113 14JET25001-30 |TORNILLO M6 X 12 1130 | 14JET25002-10 |BATERIA COMPLETA 2 110
14JET25001-04 JAMORTIGUADOR DELANTERO 114 14JET25001-31 |TORNILLO M10 X 25 1 |31 | 14JET25002-11 |TUERCA M8 2 11
14JET25001-05 |DIRECCION BAJALH 115 14JET25001-31 |TORNILLO M10 X 25 1 ]33] | 14JET25002-12 |REGULADOR 2 112
14JET25001-06 [DIRECCION BAJA RH 116 14JET25001-32 |ARANDELA DE RESORTE 1132 | 14JET25002-13 |CDI 2183
14JET25001-07 |DIRECCION ALTALH 1]7 14JET25001-34 |TORNILLO M8 X 16 1 | 34| | 14JET25002-14 |BOBINA DE ARRANQUE 2 |14
14JET25001-08 |DIRECCION ALTARH 118 14JET25001-35 |TORNILLO M8 X 40 1 135] | 14JET25002-15 |CABLE PRINCIPAL COMPLETO 2115
14JET25001-09 |SOPORTE DE LODERA TRASERA 119 14JET25001-36 |TUERCA M14 1 |36 | 14JET25002-16 |RELAY 2116
14JET25001-10 |PEDAL LH 1]10 ET22001-38 HORNILLO 1 38 | | 14JET25002-17 |CADENA 2 |1
14JET25001-11 |PEDALRH 1ju JET Oi-g ‘%ﬁ%k m Oto .CO rh 39| | 14JET25002-19 |SUSPENSION DELANTERA DEL MOTOR 2119
14JET25001-12 |REPOSAPIE LH I v 14JET25001-39 |TORNILLO M6 X 20 2 122 | 14JET25002-20 [TORNILLO M6 X 25 212
14JET25001-13 |REPOSAPIE RH 1] 14JET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 1 |40 | 14JET25002-21 |PATA DE CAMBIOS 2 11
14JET25001-14 |PATA DE FRENO TRASERO 1]4 14JET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 3 [ 11| | 14JET25002-23 [TORNILLO M8 X 20 2123
14JET25001-15 |TACO LH 1115 14JET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 3 1 13| | 14JET25002-24 |CINTA 2 |4
14JET25001-16 |TACO RH 1116 14JET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 3 115| [ 14JET25002-25 |MANGUERA DE AGUA 2125
14JET25001-17 JAMORTIGUADOR TRASERO I Y 14JET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 3 [ 17| | 14JET25002-26 [TORNILLO M8 X 90 2126
14JET25001-18 |PARRILLA 1118 14JET25001-40 |TORNILLO M6 X 16 516 14JET25002-27 |TUERCA M8 2 12
14JET25001-19 |LUZ DE STOP 1119 14JET25001-41 |RESORTE, FRENO TRASERO 1 |41] | 14JET25002-28 |TORNILLO M8 X 30 2128
14JET25001-20 |CAJA DE BATERIA 112 14JET25001-42 |RESORTE SWITCH, FRENO TRASERO 1 |42 | 14JET25002-29 |TUERCAMIO 2129
14JET25001-21 |PROTECTOR DE MOTOR 1|2 14JET25001-43 |POLEA DE TENSION 1 |43 ]| 14JET25002-30 |TORNILLO M6 X 25 2130
14JET25001-22 |REFLECTOR TRASERO 1|2 14JET25001-44 |RESORTE POLEA DE TENSION 1 | 441 | 14JET25002-31 |TUERCA M6 2131
14JET25001-23 |EJE 12 14JET25001-45 |CAJA DE BATERIA 1 |45] | 14JET25002-32 02132
14JET25001-24 |CONECCION DE APOYO FRONTAL 1124 14JET25002-01 |MOTOR COMPLETO 211 14JET25002-33 |TORNILLO M6 X 20 2133
14JET25001-25 |TUERCA M10 1125 14JET25002-02 {TUBO DE ADMISION 212 14JET25002-34 |TUERCA M6 2 134
14JET25001-25 |TUERCAM10 6|17 14JET25002-03 |CUBIERTA DE MOTOR LH 213 14JET25002-35 |TORNILLO M6 X 28 213
14JET25001-26 |TORNILLO M10 X 55 112 14JET25002-04 |CARBURADOR COMPLETO 214 14JET25002-36 |PASADOR DE GASOLINA 2136
14JET25001-27 |TORNILLO M10 X 58 1|27 14JET25002-05 |RADIADOR 215 14JET25002-37 |FILTRO DE GASOLINA 2137
14JET25001-28 |TORNILLO M10 X 40 1128 14JET25002-06 |FILTRO DE AIRE 2 | 6 | [ 14JET25003-01B [LODERA DELANTERA NEGRA 310
14JET25001-29 |TORNILLO M6 X 10 1129 14JET25002-07 |ESCAPE 2 | 7| | 14JET25003-01R |LODERA DELANTERA ROJA 311
wJ MAasesAa ~“YUMBO " MASESA -
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 30




OKE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
CEROROE0 'RASERA NEGRA 310 14JET25004-08 |TORNILLO M8 X 16 418 14JET25006-12 |CLIP BARRA DE DIRECCION SUP. 6112
cticsves ven oo RASERA ROJA 312 14JET25004-09 |TORNILLO M8 X 20 419 14JET25006-13 |TORNILLO M8 X 60 X 1.25 6113
14JET25003-03 [SILLON 313 14JET25004-10 |TORNILLO M8 X 20 4 110 | 14JET25006-14 |MANECILLA LH 6 |14
14JET25003-04 |COBERTOR DE MANECILLA 314 14JET25004-11 |SPROCKET DE CADENA 4 1 11| | 14JET25006-15 JACELERADOR, COMPLETO 6|15
14JET25003-05 |COBERTOR FILTRO DE AIRE 315 14JET25004-12 |DISCO DE FRENO TRASERO 4 112 | 14JET25006-16 |DISCO DE FRENO DELANTERO 6 116
14JET25003-061 |LUZ DELANTERA 3 161 | 14JET25005-01 [LLANTA DELANTERA 5 | 1] [ 14JET25006-16A |PINZA DE FRENO RH 6 |16A
14JET25003-06B JCOBERTOR FRONTAL NEGRO 310 14JET25005-02 |ARO PLATEADO DE LLANTA DELANTERA 5 | 2 | | 14JET25006-16B [PINZA DE FRENO LH 6 |16B
14JET25003-06R JCOBERTOR FRONTAL ROJO 316 14JET25005-03 |PIEZAS DE DIRECCION 5| 3| | 14JET25006-16C |MANGUERA DE FRENO 6 116C
14JET25003-07 |TANQUE DE COMBUSTIBLE 317 14JET25005-04 |PIN 1.8 X 20 5 | 4 | | 14JET25006-16D BOMBA DE FRENO 6 116D
14JET25003-08 |PLACA MEDIA 318 A1ET22005-05, JRARRARE DIRECC 5 14JET25006-18 |CABLE DE RESISTENCIA 6|18
14JET25003-09 |REFLECTOR TRASERO 319 VJW%S$‘§L§'& u;ﬁ @% Oto .CO ri-] 7 14JET25006-19 |CABLE DE ACELERADOR 6119
14JET25003-10 |HERRAMIENTAS 3 110 | 14)ET25005-08 [MALLA DE METAL, DISCO TRASERO 518 14JET25006-20 |CABLE DE CLUTCH 6120
14JET25003-12 |RELLENO 6 X 20 3 112 | 14JET25005-10 |ARANDELA 5 10| | 14JET25007-01 |TUERCA® 711
14JET25003-14 |CLIP FILTRO DE AIRE 3 114 | 14)ET25005-11 [PIN25X30 5 11 ] | 14JET25007-02 |TORNILLO M8 X 38 712
14JET25003-16 |TORNILLO PLASTICO 3 116 | 14)ET25005-12 |TUERCAM6 X 15 5 | 12| | 14JET25007-03 |SELLO DE VALVULA 713
14JET25003-18 |CLIP DE TUERCA 3 [ 18| | 14JET25005-13 |ARANDELA 10 5 [ 13| | 14JET25007-04 [BUJIA 714
14JET25003-19 |SWITCH DE ENCENDIDO 3 119 | 14JET25005-13 |ARANDELA 10 5 1 15] | 14JET25007-05 |EMPAQUE CUBIERTA SUPERIOR DE CULATA 715
14JET25003-20 |TAPON TANQUE DE COMBUSTIBLE 3 120 | 14JET25005-14 |TUERCA M10 5 | 14| | 14JET25007-06 |CUBIERTA SUPERIOR, DE CULATA 716
14JET25004-01 |PUENTE TRASERO COMPLETO 411 14JET25005-16 |DISCO DELANTERO 5 116 | 14JET25007-07 [TORNILLO M6 x 28 717
14JET25004-02 |LLANTA TRASERA 412 14JET25006-01 |PIN 611 14JET25007-07 |TORNILLO M6 x 28 1217
14JET25004-03 |ARO COLOR PLATEADO 413 14JET25006-02 |TUERCA M10 612 14JET25007-08 |TORNILLO M6 x 12 718
14JET25004-04 |FRENO DE DISCO TRASERO COMPLETO 414 14JET25006-03 |ARANDELA PLANA 613 14JET25007-09 |ARANDELA6.5x 1.5%12 719
14JET25004-04A |CALIBRE DE FRENO TRASERO 4 1 4A| | 14JET25006-04 [BARRA DE DIRECCION 614 14JET25007-10 |CULATA DE CILINDRO COMPLETA 7110
14JET25004-048 [TANQUE LIQUIDO DE FRENO 4 148 | 14JET25006-05 [TORNILLO M8 X 60 615 14JET25007-11 |ANILLO 33.5% 3 71U
14JET25004-04C |MANGUERA DE FRENO TRASERO 4 14C| | 14JET25006-06 |CLIP BARRA DE DIRECCION INF. 616 14JET25007-12 |ENTRADA DE TUBO 7112
14JET25004-04D |BOMBA DE FRENO TRASERO 4 14D | | 14JET25006-07 |CLIP ARANDELA BARRA DE DIRECCION 617 14JET25007-13 |TORNILLO M6 x 20 7113
14JET25004-05 |HULE PROTECTOR DE POLVO 415 14JET25006-08 |CLIP CABLE BARRA DE DIRECCION 618 14JET25007-14 |TORNILLO M8 x 86 7114
14JET25004-06 |PROTECCION DE PUENTE TRASERO 416 14JET25006-09 |SWITCH LH 619 14JET25007-15 |ARANDELA8.5x2x 18 7115
14JET25004-07 [TUERCAMI10X 1.25 417 14JET25006-10 |TIMON 6 110 | 14JET25007-15 |ARANDELABS5x2x18 I
14JET25004-07 |TUERCAMI0X 1.25 519 14JET25006-11 |MANGO LH 6 |11 | 14ET25007-16 JEMPAQUE DE CULATA 7116

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

31




OKE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
o ORBE0 0 7 | 17| | 14)ET25009-02 |TORNILLO M6 x 16 2018 14JET25009-28 |PIN10x 14 12112
stiiseur ao pronmeed MEX 25 7 118 ] | 14JET25009-02 |TORNILLO M6 x 16 21 | 191 | 14JET25009-29 |TORNILLO M6 x 25 9129
14JET25007-19 |BLOCK DE CILINDRO 7 119 | 14)ET25009-03 |TORNILLO M6 x 50 913 14JET25009-29 |TORNILLO M6 x 25 12| 34
14JET25007-20 |EMPAQUE DE CILINDRO 7 120 | | 14)ET25009-03 |TORNILLO M6 x 50 12 | 43 | | 14JET25009-30 |COBERTOR TRASERO DE CARTER LH 9130
14JET25007-21 |CARBURADOR 7 121 | 14JET25009-04 |TORNILLO M6 x 25 914 14JET25009-31 JORING 27,4 x 2,65 9 131
14JET25008-01 |VALVULA DE ADMISION 811 14JET25009-05 |COBERTOR BOMBA DE AGUA 915 14JET25009-32 |COBERTOR DECORATIVO DE CARTER LH 9 132
14JET25008-02 |VALVULA DE ESCAPE 812 14JET25009-06 |ORING 8% 1.8 916 14JET25009-33 |ORING 62 x 3 9133
14JET25008-03 |RESORTE VALVULA DE RETENCION 813 14JET25009-07 |TORNILLO M8 x 10 917 14JET25009-34 |COBERTOR ENGRANE DE RETROSESO 9 |34
14JET25008-04 |BASE DE RESORTE 814 14JET25009-08 [PIN8x 12x6,3 918 14JET25010-01 JCANASTA DE CLUTCH 10f1
14JET25008-05 |RESORTE EXTERIOR DE VALVULA 815 AET22009- RING 63 x 2, 9 14JET25010-02 |BARRA DE EMPUJE DE CLUTCH 1012
14JET25008-06 |RESORTE INTERIOR DE VALVUA 816 VMW%S%‘%&E&)%e m Oto .CO ri-“ 10 | | 14JET25010-03 |TORNILLO M5 x 20 103
14JET25008-07 |ASIENTO DE RESORTE 817 14JET25009-11 |BRAZO CONTROL DE CLUTCH 9 [ 11| | 14JET25010-04 |COJINETE 104
14JET25008-08 |VALVULA DE TAQUILLA 818 14JET25009-12 |ORING 8,7 x 1,9 9 [ 12| | 14JET25010-05 |TAPADERA DE CANASTA DE CLUTCH 105
14JET25008-09 [TUERCA, KIT DE VALVULAS 819 14JET25009-13 |RESORTE CONTROL DE CLUTCH 9 [ 13| | 14)ET25010-06 [RESORTE DE CLUTCH 106
14JET25008-10 |TORNILLO, KIT DE VALVULAS 8 | 10| | 14JET25009-14 |PIN3x12 9 | 14| | 14JET25010-07 JORING DE RETENCION 1017
14JET25008-12 |TORNILLO M8 x 33 8 [12] | 14JET25009-15 |COBERTOR COMPLETO DE CARTER RH 9 [ 15| | 14JET25010-08 |CENTRO DE MANGA DE CLUTCH 10(38
14JET25008-13 |BALANCIN DE VALVULA 8 [13] | 14JET25009-16 |MEDIDOR DE ACEITE 9 116 | 14JET25010-09 |DISCO DE FRICCION 1019
14JET25008-14 |RESORTE INTERNO, COMPLETO 8 [ 14] | 14)ET25009-17 |ORING 18x 3 9 | 17| | 14JET25010-10 [FRICCION EXTERIOR DE DISCO A 10 | 10
14JET25008-15 |BIELA DE ALUMINIO 8 [15] | 14JET25009-18 |PIN8x 14x6,3 9 | 18| | 14JET25010-11 |PLACA DE PRESION DE CLUTCH 10 | 11
14JET25008-16 |ARANDELA 12.3x0.2x20.9 8 116 | 14J)ET25009-19 |EMPAQUE TAPA DE CARTER RH 9 119 | 14/ET25010-12 |ARANDELA 10|12
14JET25008-17 |BRAZO DE BALANCIN INFERIOR 8 | 17| | 14JET25009-20 |TORNILLO M6 x 20 9 |20 ] | 14JET25010-13 |CAJA CANASTA DE CLUTCH 10]13
14JET25008-18 EJE BRAZO DE BALANCIN INFERIOR 8 [ 18] | 14JET25009-21 |TORNILLO M6 x 28 9 [21| | 14JET25011-01 [FILTRO DE ACEITE ni1
14JET25008-19 |ORING 18x2,5 8 | 19| | 14)ET25009-22 |TORNILLO M6 x 12 9 122 | 14JET25011-02 [TUBO DE ACEITE 12
14JET25008-20 |ARANDELA 8 120 | 14JET25009-23 |COBERTOR DELANTERO DE CARTER LH 9 123 [ 14/ET25011-03 [TORNILLO M5x 12 1my3
14JET25008-21 JORING 20 % 2,5 8 [21] | 14JET25009-24 |COJINETE 9 [24] | 14)ET25011-04 |RESORTE DE TUBO DE ACEITE 1ny4
14JET25008-22 |EJE DE LEVAS 8 122 | 14JET25009-24 |COJINETE 12 | 29| | 14JET25011-05 |COBERTOR FILTRO DE ACEITE 15
14JET25008-23 |ARANDELA 14,2 x 1x 24 8 | 23| | 14JET25009-25 |EMPAQUE TAPA DE CARTER LH 9 | 25| | 14/ET25011-06 [PIN 116
14JET25008-24 |SPROCKET 8 | 24| | 14)ET25009-26 |TAPON DE AGUIERO PEQUERNO 9 | 26| | 14)ET25011-07 |EMPAQUE, FILTRO DE ACEITE ny{7
14JET25009-01 |TORNILLO M6 x 40 911 14JET25009-27 ORING 13,2 x 2,65 9 |27 | | 14JET25011-08 |TUERCA 138
14JET25009-02 |TORNILLO M6 x 16 912 14JET25009-28 |PIN10x 14 9 |28 | | 14)ET25011-09 JARANDELA DE PRESION DE CLUTCH 19

?iunsesn

—_— \ IV
YUMBO 99 masesa
n =

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

32




ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
NEROABED E FILTRO DE ACEITE 1110 14JET25012-20 |ESPARRAGO DE CILINDRO B 12 | 20 | | 14JET25013-09 JANILLO DE ACEITE B9
wrotiiouas o yoeonna JE DE PRIMERA nju 14JET25012-21 |EMPAQUE DE CARTER 12 | 21 ] | 14JET25013-10 {KIT DE ANILLOS 13110
14JET25011-12 |ORING 9,4x 2,4 njn 14JET25012-22 |MANGA DE ABSORCION 12 | 22| | 14JET25013-11 |SEGURO DE PISTON B
14JET25011-13 |TORNILLO M4 x 12 nyn 14JET25012-23 |BLOCK DE CARTER LH 12 | 23| | 14JET25013-12 |PASADOR DE PISTON 1312
14JET25011-14 |COBERTOR BOMBA DE ACEITE 11 | 14| | 14JET25012-24 |PLACA DE POSICION 12 | 24| | 14JET25013-13 |PISTON B3]13
14JET25011-15 |ROTOR INTERIOR DE BOMBA DE ACEITE 15 14JET25012-25 |TORNILLO M6 x 12 12 | 25| | 14JET25013-14 [TORNILLO M10x 36 13114
14JET25011-16 |ROTOR EXTERIOR DE BOMBA DE ACEITE 1116 14JET25012-26 |PLACA EJE DE LEVAS 12 | 26 | | 14JET25013-15 JARANDELA10.5x%2.5%24 13115
14JET25011-17 |CUERPO BOMBA DE ACEITE ny 14JET25012-27 |TORNILLO M6 x 12 12 | 27| | 14JET25014-01 JTRANSMISION COMPLETA 1411
14JET25011-18 |ENGRANAJE BOMBA DE ACEITE 11118 14JET25012-28 |TAPON DE ACEITE 14 x 28 x 7 12 | 28| | 14JET25014-02 JARANDELA 152 1x25 1412
14JET25011-19 |EJE DE BOMBA DE ACEITE 11119 41ET29012- TRGQE 30 | | 14JET25014-03 |ENGRANE M-2 1|3
14JET25011-20 |TORNILLO M6 x 30 ]2 VMMZ% “%ﬁéﬂﬁé&ﬁ%o.to .CO rl%“ 31| | 14JET25014-04 |ENGRANE M-4 1414
14JET25011-21 |BOMBA DE ACEITE COMPLETA nmja 14JET25012-32 |ORING 353 12 | 32| | 14JET25014-05 JARANDELA 1415
14JET25011-22 |ENGRANAJE PRIMERA, BOMBA DE ACEITE ny2 14)ET25012-33 |COBERTOR VALVULA DE CAMARA 12 | 33| | 14JET25014-06 JANILLO DE SEGURIDADX1.2X22.1 U6
14JET25012-01 |TORNILLO M6 x 65 )1 14JET25012-35 |PIN 12 | 35| | 14JET25014-06 JANILLO DE SEGURIDAD 18.5x 1.2x22.1 1505
14JET25012-02 |SOPORTE CABLE DE CLUTCH 12102 14JET25012-36 |ARANDELA 12,4x2x20 12 | 36| | 14JET25014-07 |PROTECTOR DE BUJIA “yl7
14JET25012-03 |TUERCA 12903 14)ET25012-37 |TAPON DE DRENAJE DE ACEITE 12 | 37| | 14JET25014-08 |ENGRANE M-3 I ]
14JET25012-04 |ARANDELA 12,5%x2x22 1214 14JET25012-38 |TAPON DE ACEITE 34 x50 x 7 12 | 38| | 14JET25014-09 |TRANSMISION EJE PRINCIPAL 419
14JET25012-05 |ESPARRAGO DE CILINDRO A 1215 14JET25012-39 |COJINETE (62022) 12 | 39| | 14JET25014-10 JARANDELA20.2x0.5%27 14110
14JET25012-06 |ESPARRAGO DE CILINDRO A 1216 14JET25012-40 |MANGA DE ABSORCION 12 | 40| | 14JET25014-10 JARANDELA20.2x0.5%27 15113
14JET25012-08 {TUBO COMPL. 12138 14JET25012-41 |TORNILLO M6 x 70 12 | 41] | 14JET25014-11 JEJE FINAL 411
14JET25012-09 JACEITE FILTRO DE AIRE 1219 14JET25012-42 |TORNILLO M6 x 100 12 | 42 | 14JET25014-12 JTORNILLO M6 x 10 14|12
14JET25012-10 {TUBO COMPL. 1210 14JET25012-44 |TORNILLO M6 x 60 12 | 441 | 14JET25014-13 JSPROCKET DE MOTOR 14113
14JET25012-11 |MANGA DE ABSORCION nju 14JE725013-01 [CIGUENAL COMPLETO B|1 14JET25014-14 |SPROCKET 14114
14JET25012-13 |BLOCK DE CARTER RH )13 14JET25013-02 |CUNA DE STARTER 1312 14JET25014-15 |ARANDELA20.2x1.0x 27 14115
14JET25012-14 |COJINETE (HK212810) 12 | 14| | 14JET25013-03 |COJINETE (63/28X1P5) 13]3 14JET25014-16 |ENGRANAJE C-2 14116
14JET25012-15 |COJINETE (6006) 120115 14JET25013-04 |COJINETE (63/28-1RS) B4 14JET25014-17 |ENGRANAJE C-4 L
14JET25012-16 |COJINETE (NK15 x 27 x 12) 12116 14JET25013-05 |SPROCKET DE CADENA B35 14JET25014-18 |EJE DE TRANSMISION REVERSA 14118
14JET25012-17 |MANGA DE ABOSRCION )1 14JET25013-06 |BIELA COMPLETA 13]6 14JET25014-19 |REVERSA 14119
14JET25012-18 |COJINETE (6204) 12118 14JET25013-07 |ANILLO DE PISTON 1 317 14JET25014-20 |ENGRANAJE C-3 14120
14JE725012-19 |TAPON DE ACEITE 20x 34 x 7 12119 14JET25013-08 JANILLO DE PISTON 2 138 14JET25014-21 JARANDELA 15,2 x 1x 30 14121
wJ MAasesAa ~“YUMBO " MASESA -
i : . > 7 £ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 33




OKE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG. | No.
NEROABED DE ENGRANAJE 14 | 22| | 14JET25016-12 |TENEDOR RH, REVERSA 16 | 12 | | 14JET25020-01 |TUBO DE CONECCION 2011
sitieses o oo JECL 14 1 23| | 14JET25016-13 |CENTRO DE TENEDOR, EJE PRINCIPAL 16 | 131 | 14JET25020-02 |ARO 2012
14JET25014-24 |COLLAR 14 | 24| | 14JET25016-14 |TENEDOR LH, REVERSA 16 | 14 | | 14JET25020-03 JARQUETA 2013
14JET25014-25 |ARANDELA 16.5% 0.5% 24 141251 | 14JET25016-15 |TORNILLO 16 | 15| | 14JET25020-04 |CONEXION DE TUBO 2|4
14JET25014-26 |TRANSMISION REVERSA 14 | 26| | 14JET25016-16 |ARANDELA 6 16 | 16 | | 14JET25020-05 [ARO 2015
14JET25014-27 |TRANSMISION Y REVERSA 14 | 27| | 14JET25016-17 |PLACA DE DETENCION 16 | 17| | 14JET25020-06 |BOMBA DE GAS 2016
14JET25015-01 [EJE DE REDUCCION 511 14JET25016-18 |PINDE4x 10 16 | 18 | | 14JET25020-07 |TUBO METALICO 2017
14JET25015-02 |SET DE ENGRANAJE 1592 14JET25016-19 |TAMBOR DE CAMBIO 16 | 19| | 14JET25020-09 |EMPAQUE 2019
14JET25015-03 |ARANDELA15x 1x 24 1513 14JET25016-20 |TORNILLO 16 | 20 | | 14JET25020-10 {TUBO DE GOMA COMPLETO 20 | 10
14JET25015-04 |EJE 1514 41E122016-21, JOWIC B 21| | 14JET25020-11 |ABRAZADERA 20|11
14JET25015-06 |ARANDELA 1506 VMMGS %éﬂﬁgﬁﬁmgm .CO rlf" 22 | | 14JET25020-12 |TUBO DE GOMA 20|12
14JET25015-07 |PIVOT ENGRANAJE DE REVERSA 1507 14JET25016-23 |PLACA DE LOCALIZACION 16 | 23 | | 14JET25020-13 JABRAZADERA 20]13
14JET25015-08 |ENGRANAJE DE REVERSA 1508 14JET25016-24 |TORNILLO PLACA DE FIJACION 16 | 24| | 14JET25020-14 JTUBO DE GOMA 20 | 14
14JET25015-09 |ENGRANAJE 15909 14JET25017-01 |ROTOR DE MAGNETO COMPLETO mi1 14JET25020-15 |TUBO DE GOMA COMPLETO 20015
14JET25015-10 |ARANDELA 23.5x 0.4 x 31 15110 ] [ 14JET25017-02 |PLANTA 172 14JET25021-01 |CLIP 211
14JET25015-11 |SUB-EJE COBERTOR DE ENGRANES 15 | 11| | 14JET25017-03 |TORNILLO M5 x 16 713 14JET25021-02 |MANGUERA DE AGUA 22
14JET25015-12 |COBERTOR DE ENGRANAJES 15 | 12| | 14JET25017-04 |TORNILLO M5 x 25 174 14JET25021-02 ‘MANGUERA DE AGUA 2110
14JET25015-14 |ARANDELA 12 x 1x 18 15 | 14| | 14JET25017-05 |TORNILLO M8 x 18 IV ) 14JET25021-03 |MANGUERA DE AGUA 2113
14JET25015-15 |CONTROL DE CONFIGURACION 15 | 15| | 14JET25017-06 |MAGNETO 176 14JET25021-04 |VENTILADOR 204
14JET25016-01 JARANDELA DE SEGURIDAD 12 |1 14JET25017-07 |RUEDA DE CLUTCH my7 14JET25021-05 |TORNILLO M58 215
14JET25016-02 |RESORTE, PLACA DE CAMBIOS 162 14JET25018-01 |MOTOR DE STARTER 8]1 14JET25021-06 |ENFRIADOR DE AGUA 206
14JET25016-03 |PLACA DE CAMBIOS 163 14)ET25018-02 |EJE DE REDUCCION 1812 14JET25021-07 |SWITCH DE ENFRIAMIENTO 17
14JET25016-04 EJE DE CAMBIOS 6|4 14JET25018-03 |ARANDELA10.5%0.5x 18 1813 14JET25021-08 |CLIP, MANGUERA DE AGUA 218
14JET25016-05 |RESORTE 65 14)ET25018-04 |ENGRANE DE REDUCCION, 1 184 14JET25021-09 |TUBO DE ALIMENTACION 2019
14JET25016-06 |ARANDELA 14 x 0.5% 20 166 14)ET25018-05 |ENGRANE DE REDUCCION, 2 815 14JET25021-11 |BOMBA DE AGUA UNA RUEDA AR N
14JET25016-07 |ARANDELA DE SEGURIDAD 14 167 14JET25018-06 |PLACA DE ENGRANE 1816 14JET25021-12 |EMPAQUE BOMBA DE AGUA DE LA RUEDA 2|12
14JET25016-08 |EJE DE CAMBIOS COMPLETO 6] 8 14JET25019-01 |BOBINA DE ENCENDIDO 1911 14JET25021-13 |SELLO DE MECANISMO 2|13
14JET25016-09 |TORNILLO M6 x 20 1619 14JET25019-02 |CDI 1912 14JET25021-14 |SELLO DE ACEITE 12x20x5 20|14
14JET25016-10 |PATA DE CAMBIOS 16 | 10 | | 14JET25019-03 |REGULADOR 1913 14JET25021-15 |COJINETE (6901) 115
14JET25016-11 |EJE TENEDOR DE CAMBIOS 16 | 11] | 14JET25019-04 |RELAY 194 14JET25021-16 |EJE, BOMBA DE AGUA 2116

wJ MASESA ~“YUMBO " MASESA

E masesa.motos 1 @masesamotos 34




DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
ONE-STOP PARTS SOLUTION T6000) TRER
5|8 7 @] 4 [X]B)

e ievves s e 2D 21|18

14JET25021-20 [SENSOR, ENFRIADOR DE AGUA 21120

14JET25021-21 |ANILLO 14.8x 1.9 VAN Wik

14JET25021-22 |ENFRIADOR COMPLETO 20|12

14JET25021-23 |COMBERTOR DE ENFRIADOR 20|23

14JET25021-24 |CAJA DE ENFRIADOR 20|24

14JET25021-25 [TANQUE DE AGUA 21|25

14JET25021-26 |TUBO 21|26

14JET25021-27 |CLIP, TUBO DE AGUA VAR Wi V.\/WW SeaCU bemoto . CO m|

wJ MAasesAa ~“YUMBO " MASESA :
caiid . 2= £ _'masesa.motos 1 @masesamotos 35




